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194650

Tork Allround klud, W8

En holdbar og absorberende renggringsklud, der kan bruges flere gange uden at ga i stykker. Den fas i fire
farver, som hjaelper dig med at forhindre krydskontaminering.
*  Den kan anvendes med de fleste oplgsningsmidler, desinficeringsmidler og rengaringsmidler og
opfylder dermed alle dine renggringsbehov
e Allround — bruges til almindelig aftarring, der kraever en steerk klud og god absorbering

e Steerk og holdbar, rives ikke let i stykker og kan bruges igen

Produktcertifikater

AT LEAST
RECYCLED PLASTIC

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255 For Wiping

The mark of
responsible forestry

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 Allerad



rorK]

Think ahead.
Produkt- 0g System
forsendelsesdata  ws
Print
No
Praegning
No
Farve
Gul
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540298031
Emballeringsmateriale Plastic
Stk. 40
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttoveegt 358.7¢g
Hojde 105 mm
Leengde 160 mm
Bredde 195 mm
Nettoveegt 34659
Volumen 3.28 dm3
Kompatible produkter
655100
Tork Small Pack
Dispenser
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Kvalitet
Premium

Foldet laengde
19.3cm

Udfoldet laengde
38.5¢cm

Transportenheder
(TRP)
7322540298062

Carton

320 (8 CON)

3.4 kg
180 mm
400 mm
400 mm
2.8 kg

28.8dm3

Lag
1

Foldet bredde
16 cm

Udfoldet bredde
30cm

Palle
(PAL)

7322540340723

19200 (60 TRP)
6

10

204.06 kg
1950 mm
1200 mm

800 mm
166.32 kg

1.73 m3



